
   

Jaroslav Svěcený—vánoční koncert 

21. 12.  17.30 a 

19.30 

 , A 

 

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 

   TĎNY CHODOVSK£ TVRZE 

 10. -18. 7. 2018            

 Od 20.00  



 2 

2015 

PROGRAM 

KONCERTY: 

Tóny Chodovské tvrze 
15. ročník letního hudebního festivalu 

 
SLAVNOSTNÍ ZAHAJOVACÍ KONCERT  
Jaroslav Svěcený – housle a průvodní slovo, Julie 
Svěcená – housle , Karolína Žmolíková - soprán , 
Virtuosi Pragenses – komorní orchestr . 550/450 Kč 
 

 

JAROSLAV SVÉCENÝ A CIGÁNSKI DIABLI 
Zbrusu nový program světoznámého slovenského 
orchestru a J. Svěceného. Vstupné 590/490 Kč 

 

NA VIVALDIHO! Divadelně koncertní večer 
Jaroslav Svěcený – housle a role Antonia Vivaldiho  
Zdeňka Žádníková Volencová – role Anny Giró  
a Camilly Vivaldi, Virtuosi Pragenses Collegium 
Vstupné 550/450 Kč.  

 
 

ŠANSON V GALA 
Renata Drössler - zpěv, Jaroslav Svěcený – housle a 
průvodní slovo, Petr Ožana - klavír, Zdeňka 
Žádníková Volencová – flétna, autorka scénáře  
Vstupné 450/350 Kč. 

 

 

KLASIKA A JAZZ BEZ FRAKU  
Jaroslav Svěcený – housle a průvodní slovo  
Tom Vybíral Trio: Tomáš Vybíral – kontrabas a 
bicí , František Krtička – piano, vibrafon a aranže, 
Ondřej Štajnochr – kontrabas a baskytara, 
Collegium Jaroslava Svěceného. Vstupné 450/350. 

 

 

Jazz klub Tvrz:  
Ján Fečo trio 
Mladý a talentovaný saxofonista ze známé hudeb-
nické rodiny se  představí  poprvé v Jazz klubu Tvrz 
spolu se svým triem ve čtvrtek 26. 7. od 20. hodin 
v Restauraci Chodovská tvrz. Vstupné 150/100 Kč. 
(Kapacita klubu omezena!) 
 

VÝSTAVY: 

   

 

Martina Fojtů - obrazy, kresby, 
akvarel         
Akademická malířka Martina Fojtů se věnuje stří-
davě malbě, kresbě, akvarelu a koláži. Vstupné 
50/30 Kč. 

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

CHODOVSKÁ TVRZ JE JEDINEČNÁ PAMÁTKA A KULTURNÍ CENTRUM S RESTAURACÍ 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 



 3 

  

             

    

 

 

 

 

 Tóny Chodovské tvrze 2018 
     15.ročník letního hudebního festivalu 
 www.tonychodovsketvrze.cz 

 

SLAVNOSTNÍ ZAHAJOVACÍ KONCERT  
10. 7. 2018 - 20.00 hodin 

nádvoří Chodovské tvrze 

Jaroslav Svěcený – housle a průvodní slovo  
Julie Svěcená – housle  
Karolína Žmolíková - soprán  
Virtuosi Pragenses – komorní orchestr  
 
     Barokní hudba a letní noc na nádvoří Chodovské 
tvrze. To je zahájení jubilejního patnáctého ročníku 
festivalu Tóny Chodovské tvrze. 
 
 Vstupné 550/ 450 Kč.   

 

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

AKTUÁLNĚ VÝSTAVY  KONCERTY 

Šansony na tvrzi
20. 6

       
setkání každou třetí středu 
v měsíci. Těšit se můžete na 

2015 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 

JAROSLAV SVĚCENÝ a CIGÁNSKI DIABLI (SK)  
11. 7. 2018 - 20.00 hodin   

       Zbrusu nový program světoznámého slo-
venského orchestru Cigánski Diabli a houslisty 
Jaroslava Svěceného. Dlouholetý projekt dostá-
vá další rozměr a nabídne strhujícím způsobem 
interpretovanou romskou, etnickou a klasickou 
hudbu ve vynikajících aranžích dnes již legen-
dárního krále cimbálu Ernesta Szarközyho.  

Vstupné 590/ 490 Kč.  

http://www.tonychodovsketvrze.cz


 4 

  

             

    

 

 

 

 

 

NA VIVALDIHO!  
12. 7. 2018 - 20.00 hodin  
 
Divadelně-koncertní galavečer  
 
Jaroslav Svěcený – housle a role  
Antonia Vivaldiho  
Zdeňka Žádníková Volencová – role Anny Giró  
a Camilly Vivaldi  
Virtuosi Pragenses Collegium 
 
       Mimořádný koncertní galavečer, ve kterém 
přední čeští virtuosové hrají nejen původní hu-
dební party aneb Co jste o Antoniovi možná nevě-
děli…   
       Antonio Vivaldi, fenomenální houslista, nad-
časový skladatel nebo i život milující muž…   
Festivalová premiéra.  
 
Vstupné 550/ 450 Kč. 

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

AKTUÁLNĚ VÝSTAVY  KONCERTY 

Šansony na tvrzi
20. 6

       
setkání každou třetí středu 
v měsíci. Těšit se můžete na 

2015 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 

 
ŠANSON V GALA  
17. 7. 2018 - 20.00 hodin  
 
Renata Drössler - zpěv  
Jaroslav Svěcený – housle a průvodní slovo  
Petr Ožana - klavír  
Zdeňka Žádníková Volencová – flétna,  
autorka scénáře  

 
 

      První dáma českého šansonu poprvé na festivalu 
Tóny Chodovské tvrze.  
 
      Špičková šansoniérka spolu s výbornou herečkou 

a kreativním klavíristou vytvoří za zvuku houslí pod 

taktovkou vynikajícího skladatele a aranžéra neopa-

kovatelnou atmosféru. 

 

Vstupné 450/ 350 Kč. 

 
KLASIKA A JAZZ BEZ FRAKU  
18. 7. 2018 - 20.00 hodin   
 
Jaroslav Svěcený – housle a průvodní slovo  
Tom Vybíral Trio:  
Tomáš Vybíral – kontrabas a bicí  
František Krtička – piano, vibrafon a aranže  
Ondřej Štajnochr – kontrabas a baskytara  
Collegium Jaroslava Svěceného  
 
       Setkání špičkových českých interpretů růz-
ných žánrů nabídne ve festivalové premiéře zcela 
mimořádný zážitek. 
 
Vstupné 450/ 350 Kč. 



 5 

AKTUÁLNĚ   KONCERTY 

 

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

2015 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 

   Jazz klub Tvrz - Ján Fečo trio 

     26. 7. ve 20.00 hodin 

    (Restaurace Chodovská tvrz) 

 

  Jan Fečo  - alt saxofon 

 Standa Mácha - piano 

 Jan Kořínek - kontrabas 

        Mladý a talentovaný saxofonista ze známé hudebnické rodiny se představí poprvé v 
Jazz klubu Tvrz spolu se svým triem. 

       Ján Fečo je nejmladším ze slavného hudebnického 
rodu Fečovců. Je jedním z nejvýraznějších saxofonistů 
mladé generace v Čechách a na Slovensku. Se svým 
kvartetem zvítězil v česko-slovenské soutěži mladých 
jazzových kapel Czech Jazz Contest 2012 a již dříve zís-
kal ocenění sólista roku na mezinárodním jazzovém 
festivalu v Nových Hradech. V jeho hudbě jsou zřejmé 
odkazy na velikány alt saxofonu - Charlieho Parkera, 
Juliana Cannonballa Adderleyho či Kennyho Garretta. 

 

Více informací zde: 

http://bandzone.cz/janfecoquartet 

https://www.youtube.com/watch?v=P6QiXoKvqBw 

https://www.youtube.com/watch?v=YKS_FATLfjo 

https://www.youtube.com/watch?v=Fq43w6gSoBs 

  

Vstupné 150/100 Kč.  

(kapacita klubu omezena)     redakce/Pavel Obermajer 

FOTO: fotoarchiv Ján Fečo 

http://bandzone.cz/janfecoquartet
https://www.youtube.com/watch?v=P6QiXoKvqBw
https://www.youtube.com/watch?v=YKS_FATLfjo
https://www.youtube.com/watch?v=Fq43w6gSoBs


 6 

                           

  

  

  
 

Martina Fojtů - obrazy, kresby, akvarely  
 
27. 6.—29. 7. 2018  
 

        Akademická malířka Martina Fojtů se věnuje střídavě malbě, kresbě, akvare-
lu a koláži. V každé z těchto technik používá více vyjadřovacích způsobů. Obje-
vování nových možností je pro ni přínosem i dobrodružstvím a zároveň potře-
bou. Vstupné: 50/30 Kč.   

 

CHODOVSKÁ TVRZ   

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. 

Praha 4, Ledvinova 9  

Telefon: 267  914  831  

E-mail: info@chodovskatvrz.cz  

www.chodovskatvrz.cz  

Galerie – Otevřena od 

úterý do neděle – 

13.00 – 19.00 h. 

AKTUÁLNĚ VÝSTAVY  

2015 pro 

Restaurace OTEVŘENA 

Dennņ 11.30-22.30 

restaurace@chodovskatvrz.cz 

Tel.: 602 354 092 


